
 

 
POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Student: Krejčí Karel Vedoucí práce: Ing. Aleš Mizera, Ph.D. 

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor: Informační a řídicí technologie 

Akademický rok: 2021/2022   

    

Téma bakalářské 

práce: 

Vliv procesních parametrů na kvalitu vstřikovaných výrobků 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Splnění všech bodů zadání       

2. Vhodnost zvolené metody řešení       

3. Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce)       

4. Práce s literaturou a její citace       

5. Úroveň jazykového zpracování        

6. Formální úroveň práce       

7. Kvalita zpracování teoretické části       

8. Kvalita zpracování praktické části       

9. Dosažené výsledky práce       

10. Přínos práce a její využití       

11. Spolupráce autora s vedoucím práce       

 

 

Výsledek kontroly plagiátorství:       

Práce byla posouzena z hlediska plagiátorství s výsledkem 3 % shodnosti. Práce není plagiát. 

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně , F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

B - velmi dobře. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Student kombinované formy studia ukázal ve své práci, že dokáže úspěšně řešit zadané technické 

problémy. Student pracoval na své BP samostatně s pravidelnou konzultací jednotlivých pasáží. 

Bylo připraveno velké množství zkušebních těles, na kterých byla vyhodnocována zejména 

indentační povrchová tvrdost při čtyřech zatíženích. Vysledkem těchto měření je velký soubor dat, 

který je velmi časově náročný pro vyhodnocování. Aproto student využil pokročilých informačních 

systémů pro urychlení statistického vyhodnocení velkého množství dat. K načtení a převedení 



 

surových dat student využil SW Matlab, pomoci kterého data převedl do SW MS Excel, zde 

provedl statistické vyhodnocení. Kladně hodnotím zejména zapálení studenta dokončit BP i přes to, 

že se student potýkal s velkým pracovním vytížením. 

 

 

Datum  23. 5. 2022     Podpis vedoucího bakalářské práce 


